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77 tiratrici

1 turno di gironi

77 tiratrici
11 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
54 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 54 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta
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nome cognome num. sr. naz. licenza F.I.E. punti

ABDRAKHMANOVA Adelya 1 RUS 29011997000 116.00
EBERT Leonie 2 GER 04101999000 109.00
ROSSINI Serena 3 ITA 18041999000 109.00
MARTYANOVA Marta 5 RUS 01121998000 97.00
YUSOVA Victoria 6 RUS 08091998005 95.00
CECCHINI Gabriela 8 BRA 12041997001 81.00
BIANCHIN Elisabetta 11 ITA 10021997000 74.00
KULAEVA Bella 18 RUS 09071997004 52.00
TANGHERLINI Elena 21 ITA 25011998000 46.00
KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini-Mar 24 GRE 10061997000 43.00
TSIBIROVA Kamilla 27 RUS 06041998002 42.00
PAPPONE Arianna 31 ITA 12041999002 40.00
TOLDO Ana 42 BRA 10121997002 32.00
PISTOIA Mariana 44 BRA 03121998001 32.00
UELTGESFORTH Pia 52 GER 26041999004 28.00
BICEGO Lodovica 53 ITA 16021998001 28.00
KUDLACEK Beatrice 54 AUT 03031999004 26.50
LOSSO Anna Chiara 56 ITA 26061997001 26.00
BRAUN Julia 58 GER 29041997000 23.00
CATARZI Constance 59 FRA 22121998000 23.00
BITTEROVA Kitti 60 SVK 28051997000 23.00
DIAZ Maria Teresa 61 ESP 12121997002 23.00
MATRASZEK Veronika Viktorie 69 CZE 01041998000 21.00
PACELLI Maria Teresa 71 ITA 19061998002 20.00
BRETEAU Andrea 82 ESP 17031998000 16.00
BORELLA Claudia 83 ITA 07101997002 15.00
INOSTROZA Arantza 87 CHI 07052000000 14.00
WERNER Sophia 89 GER 14061999000 14.00
KRALIKOVA Viktoria 93 SVK 02091999000 14.00
ACURERO GONZALEZ Anabella 96 VEN 09112001000 12.50
SEMENOVA Anastasia 105 RUS 14061999005 11.00
SILVA Micaela Sofia 110 ARG 03121997002 10.00
SIRBU Teodora 113 ROU 23021999002 10.00
FAVARETTO Martina 114 ITA 15112001001 10.00
JOERGENSEN Laeticia 118 DEN 02111999000 9.50
HERNANDEZ Susanne 122 VEN 10102001002 9.00
PROESTAKIS Katina 127 CHI 14062002000 8.50
SAVEANU Anca 129 ROU 13042000000 8.50
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MEMOLI Claudia 130 ITA 26092001000 8.00
PIETRARELLI Alice 133 ITA 06061999003 8.00
POSGAY Zsofia 136 GER 11121998000 8.00
TEMPESTA Cecilia Maria 140 ITA 29041999001 8.00
PETRIGNANI Alessandra 142 ITA 27111998001 8.00
VIRGA Laura 143 ROU 24031997000 8.00
CANDIANI Vittoria 145 ITA 17031999002 7.00
PUGLIA Serena 147 ITA 29041999002 7.00
VACARASU Raluca 148 ROU 02041999002 7.00
HOHENADEL Leilani 149 GER 13081997001 7.00
WEINER Kari 150 GER 09111999000 7.00
UDOVICHENKO Anna 159 RUS 12072000002 6.00
FERON Johanna 175 GER 29112000001 6.00
GUNES Firuze Aysen 199 TUR 29091997002 4.00
MARGETICH Iris 228 AUT 21081999000 2.00
MAINA Mila 236 ITA 11111999003 2.00
SCHMITZ Karoline 244 GER 22072000000 2.00
STEPHAN Mona 248 GER 08021999002 2.00
ICGOREN Eylul 261 TUR 06091997004 1.00
VOESTE Mara Sofie 271 GER 11122001001 1.00
CHALDAIOU Maria-Eleni 296 GRE 31032000000 0.00
CSEFALVAYOVA Karolina 315 SVK 19071999000 0.00
OKUMUS Busra 317 TUR 12122000000 0.00
GULEN Fatmanur 322 TUR 03041999000 0.00
DHUIQUE-HEIN Aliya 335 GER 08072000001 0.00
AVELLEIRA Hillary 344 VEN 31082001003 0.00
POBLETE Constanza 347 CHI 26081998004 0.00
BARALDI Bianca 9999 ITA 02041999006 0.00
BIKBULATOVA Adelina 9999 RUS 30082001001 0.00
COLOMBO Elisa 9999 ITA 16011999001 0.00
CONTI Alessandra 9999 ITA 25101998000 0.00
MANZOLI Martina 9999 ITA 14052000005 0.00
MARAZZINI Giorgia 9999 ITA 20012001004 0.00
MARTINEZ LOPEZ Andrea 9999 ESP 26071998000 0.00
MATEY Maria Isabel 9999 ESP 13051998004 0.00
PASQUALI Flavia 9999 ITA 07121998000 0.00
RICCI Marta 9999 ITA 24052000002 0.00
SCHIAVONE Cecilia 9999 ITA 07111998002 0.00
TAPIA Alenka Nicole 9999 BOL 04092000002 0.00
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SILVA Micaela Sofia 110 ARG 03121997002 10.00
KUDLACEK Beatrice 54 AUT 03031999004 26.50
MARGETICH Iris 228 AUT 21081999000 2.00
TAPIA Alenka Nicole 9999 BOL 04092000002 0.00
CECCHINI Gabriela 8 BRA 12041997001 81.00
PISTOIA Mariana 44 BRA 03121998001 32.00
TOLDO Ana 42 BRA 10121997002 32.00
INOSTROZA Arantza 87 CHI 07052000000 14.00
POBLETE Constanza 347 CHI 26081998004 0.00
PROESTAKIS Katina 127 CHI 14062002000 8.50
MATRASZEK Veronika Viktorie 69 CZE 01041998000 21.00
JOERGENSEN Laeticia 118 DEN 02111999000 9.50
BRETEAU Andrea 82 ESP 17031998000 16.00
DIAZ Maria Teresa 61 ESP 12121997002 23.00
MARTINEZ LOPEZ Andrea 9999 ESP 26071998000 0.00
MATEY Maria Isabel 9999 ESP 13051998004 0.00
CATARZI Constance 59 FRA 22121998000 23.00
BRAUN Julia 58 GER 29041997000 23.00
DHUIQUE-HEIN Aliya 335 GER 08072000001 0.00
EBERT Leonie 2 GER 04101999000 109.00
FERON Johanna 175 GER 29112000001 6.00
HOHENADEL Leilani 149 GER 13081997001 7.00
POSGAY Zsofia 136 GER 11121998000 8.00
SCHMITZ Karoline 244 GER 22072000000 2.00
STEPHAN Mona 248 GER 08021999002 2.00
UELTGESFORTH Pia 52 GER 26041999004 28.00
VOESTE Mara Sofie 271 GER 11122001001 1.00
WEINER Kari 150 GER 09111999000 7.00
WERNER Sophia 89 GER 14061999000 14.00
CHALDAIOU Maria-Eleni 296 GRE 31032000000 0.00
KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini-Mar 24 GRE 10061997000 43.00
BARALDI Bianca 9999 ITA 02041999006 0.00
BIANCHIN Elisabetta 11 ITA 10021997000 74.00
BICEGO Lodovica 53 ITA 16021998001 28.00
BORELLA Claudia 83 ITA 07101997002 15.00
CANDIANI Vittoria 145 ITA 17031999002 7.00
COLOMBO Elisa 9999 ITA 16011999001 0.00
CONTI Alessandra 9999 ITA 25101998000 0.00
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FAVARETTO Martina 114 ITA 15112001001 10.00
LOSSO Anna Chiara 56 ITA 26061997001 26.00
MAINA Mila 236 ITA 11111999003 2.00
MANZOLI Martina 9999 ITA 14052000005 0.00
MARAZZINI Giorgia 9999 ITA 20012001004 0.00
MEMOLI Claudia 130 ITA 26092001000 8.00
PACELLI Maria Teresa 71 ITA 19061998002 20.00
PAPPONE Arianna 31 ITA 12041999002 40.00
PASQUALI Flavia 9999 ITA 07121998000 0.00
PETRIGNANI Alessandra 142 ITA 27111998001 8.00
PIETRARELLI Alice 133 ITA 06061999003 8.00
PUGLIA Serena 147 ITA 29041999002 7.00
RICCI Marta 9999 ITA 24052000002 0.00
ROSSINI Serena 3 ITA 18041999000 109.00
SCHIAVONE Cecilia 9999 ITA 07111998002 0.00
TANGHERLINI Elena 21 ITA 25011998000 46.00
TEMPESTA Cecilia Maria 140 ITA 29041999001 8.00
SAVEANU Anca 129 ROU 13042000000 8.50
SIRBU Teodora 113 ROU 23021999002 10.00
VACARASU Raluca 148 ROU 02041999002 7.00
VIRGA Laura 143 ROU 24031997000 8.00
ABDRAKHMANOVA Adelya 1 RUS 29011997000 116.00
BIKBULATOVA Adelina 9999 RUS 30082001001 0.00
KULAEVA Bella 18 RUS 09071997004 52.00
MARTYANOVA Marta 5 RUS 01121998000 97.00
SEMENOVA Anastasia 105 RUS 14061999005 11.00
TSIBIROVA Kamilla 27 RUS 06041998002 42.00
UDOVICHENKO Anna 159 RUS 12072000002 6.00
YUSOVA Victoria 6 RUS 08091998005 95.00
BITTEROVA Kitti 60 SVK 28051997000 23.00
CSEFALVAYOVA Karolina 315 SVK 19071999000 0.00
KRALIKOVA Viktoria 93 SVK 02091999000 14.00
GULEN Fatmanur 322 TUR 03041999000 0.00
GUNES Firuze Aysen 199 TUR 29091997002 4.00
ICGOREN Eylul 261 TUR 06091997004 1.00
OKUMUS Busra 317 TUR 12122000000 0.00
ACURERO GONZALEZ Anabella 96 VEN 09112001000 12.50
AVELLEIRA Hillary 344 VEN 31082001003 0.00
HERNANDEZ Susanne 122 VEN 10102001002 9.00
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Girone n° 1    9:00    pedana n°  PODIUM
pos. num. sr.

ABDRAKHMANOVA Adelya RUS 1 1
DIAZ Maria Teresa ESP 22 61
MATRASZEK Veronika Viktorie CZE 23 69
MEMOLI Claudia ITA 39 130
PUGLIA Serena ITA 46 147
VOESTE Mara Sofie GER 58 271
PASQUALI Flavia ITA 66 9999

Girone n° 2    9:00    pedana n°  1
pos. num. sr.

EBERT Leonie GER 2 2
BITTEROVA Kitti SVK 21 60
PACELLI Maria Teresa ITA 24 71
CANDIANI Vittoria ITA 45 145
VACARASU Raluca ROU 47 148
TAPIA Alenka Nicole BOL 66 9999
BIKBULATOVA Adelina RUS 66 9999

Girone n° 3    9:00    pedana n°  2
pos. num. sr.

ROSSINI Serena ITA 3 3
CATARZI Constance FRA 20 59
BRETEAU Andrea ESP 25 82
VIRGA Laura ROU 44 143
HOHENADEL Leilani GER 48 149
POBLETE Constanza CHI 65 347
BARALDI Bianca ITA 66 9999

Girone n° 4    9:00    pedana n°  3
pos. num. sr.

MARTYANOVA Marta RUS 4 5
BRAUN Julia GER 19 58
BORELLA Claudia ITA 26 83
PETRIGNANI Alessandra ITA 43 142
GUNES Firuze Aysen TUR 52 199
AVELLEIRA Hillary VEN 64 344
MATEY Maria Isabel ESP 66 9999
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Girone n° 5    9:00    pedana n°  4
pos. num. sr.

SCHIAVONE Cecilia ITA 66 9999
POSGAY Zsofia GER 41 136
MARGETICH Iris AUT 53 228
LOSSO Anna Chiara ITA 18 56
DHUIQUE-HEIN Aliya GER 63 335
YUSOVA Victoria RUS 5 6
INOSTROZA Arantza CHI 27 87

Girone n° 6    9:00    pedana n°  5
pos. num. sr.

BICEGO Lodovica ITA 16 53
TEMPESTA Cecilia Maria ITA 42 140
UDOVICHENKO Anna RUS 50 159
GULEN Fatmanur TUR 62 322
WERNER Sophia GER 28 89
CECCHINI Gabriela BRA 6 8
MARTINEZ LOPEZ Andrea ESP 66 9999

Girone n° 7    9:00    pedana n°  6
pos. num. sr.

BIANCHIN Elisabetta ITA 7 11
KUDLACEK Beatrice AUT 17 54
KRALIKOVA Viktoria SVK 29 93
SAVEANU Anca ROU 38 129
WEINER Kari GER 49 150
OKUMUS Busra TUR 61 317
COLOMBO Elisa ITA 66 9999

Girone n° 8    9:00    pedana n°  7
pos. num. sr.

KULAEVA Bella RUS 8 18
UELTGESFORTH Pia GER 15 52
ACURERO GONZALEZ Anabella VEN 30 96
PROESTAKIS Katina CHI 37 127
PIETRARELLI Alice ITA 40 133
CSEFALVAYOVA Karolina SVK 60 315
CONTI Alessandra ITA 66 9999

 
Document engarde-escrime.com  - 17/02/2017 13:41



COUPE DU MONDE -20 ANS - Fleuret Feminin Individuelle

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

pagina 3/3

Girone n° 9    9:00    pedana n°  8
pos. num. sr.

TANGHERLINI Elena ITA 9 21
PISTOIA Mariana BRA 14 44
SEMENOVA Anastasia RUS 31 105
HERNANDEZ Susanne VEN 36 122
FERON Johanna GER 51 175
CHALDAIOU Maria-Eleni GRE 59 296
MARAZZINI Giorgia ITA 66 9999

Girone n° 10    9:00    pedana n°  9
pos. num. sr.

KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini-Maria GRE 10 24
TOLDO Ana BRA 13 42
SILVA Micaela Sofia ARG 32 110
FAVARETTO Martina ITA 34 114
MAINA Mila ITA 54 236
STEPHAN Mona GER 56 248
RICCI Marta ITA 66 9999

Girone n° 11    9:00    pedana n°  10
pos. num. sr.

TSIBIROVA Kamilla RUS 11 27
PAPPONE Arianna ITA 12 31
SIRBU Teodora ROU 33 113
JOERGENSEN Laeticia DEN 35 118
SCHMITZ Karoline GER 55 244
ICGOREN Eylul TUR 57 261
MANZOLI Martina ITA 66 9999
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